Selasa tanggal 16 februari 2021 pukul 10:00 Wib yang bernama eddy krikhoff peneliti 

mendapatkan hasil yang berbanding terbalik dengan keterangan yang diberikan oleh pihak 

pekerja yaitu : 

a. Bahwa pekerja telah melakukan fraud setoran terhadap mitra PT. X  sebesar Rp. 

11.606.000,- (sebelas juta enam ratus enam ribu rupiah);  

b. Bahwa semenjak adanya tunggakan setoran ini pekerja sudah sulit untuk dihubungi 

melalui telepon dan aplikasi whatsapp dan bahkan telah mangkir melampaui batas 

waktu 5 (lima) hari 

c. Bahwa perusahaan telah berupaya mencari cara jalan keluar terhadap tunggakan